
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
 

Fax 041/2501043– PEC: procedurecontrattuali@pec.provincia.ve.it 
 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173, Venezia - Mestre 

 

Per conto del COMUNE DI ERACLEA 

OGGETTO: procedura aperta AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MENSA SCOLASTICA PER 
CONTO DEL COMUNE DI ERACLEA - CIG 6190368546. 

Alcuni operatori economici chiedono: 

1) il nominativo dell'attuale gestore dei servizi e prezzi attualmente pagati; 
 
2) l'elenco del personale attualmente impiegato nello svolgimento del servizio, con indicazione 

del livello contrattuale, mansione, monte ore settimanale e scatti di anzianità attuali e previsti 
futuri; 

 

3) In riferimento all'utilizzo del centro cottura centralizzato del Comune di Eraclea se attualmente 
siano a carico della stazione appaltante le spese per la fornitura di energia elettrica. Nel caso in 
cui fossero a carico della stazione appaltante, si chiede a quanto ammonta la spesa annua per 
tale fornitura”; 

Risposta 

Sulla base di quanto comunicato dal Comune di Eraclea si forniscono le seguenti informazioni: 

1) L’attuale gestore è la Ditta SODEXO ITALIA spa - via F.lli Gracchi 36 20092 Cinisello 

Balsamo (MI); 

2) per quanto riguarda i dati relativi al personale attualmente impiegato dalla Ditta per il servizio 

si allega tabella riassuntiva. 

3) quale dato indicativo per il calcolo dei consumi di utenza elettrica si indica :n.28870 Kw, quale 

consumo complessivo dell'utenza del centro cottura e della scuola materna "Girotondo" 

adiacente allo stesso centro cottura, relativo al periodo 01.01.2014 - 31.12.2014. Per una stima 

del consumo riferito solo al centro cottura si suggerisce di considerare una percentuale pari al 

65% di 28870 kw. Non si è in grado di fornire un dato più preciso in quanto ad oggi, pur 



essendo già stata predisposta la divisione delle utenze con il posizionamento di due contatori 

separati,l'utenza (totalmente a carico del Comune) è sempre stata gestita e quindi fatturata in 

modo unitario; 

Mestre, 15 maggio 2015 

Il Dirigente della SUA 

Dr. Angelo Brugnerotto 

(Documento firmato digitalmente) 



 
Tabella Riassuntiva 

 
 
 

Cognome 
Nome H/sett % part-time  Data assunzione  livello  Superminimo Scatti Anz. 
M.L. 17,00 42,5 23/09/2002 6 S 0  € 125,00  
P.G. 10,00 25 15/10/2007 6 S 0  € 62,50  
M.O. 40,00 100 01/10/1996 2 125  € 214,32  
P.G. 15,00 37,5 10/10/2002 6 S 0  € 125,00  
Z.A. 20,00 50 08/01/2001 5 0  € 126,29  

M.A.L. 10,00 25 24/09/2014 6 0 
G.S. 14,00 35 08/03/2006 6 S 0  € 93,75  
Z.L. 10,00 25 29/09/2014 6 0 
M.L. 7,00 17,5 29/09/2014 6 0 
P.R. 25,00 62,5 15/10/2001 6 S 0  € 125,00  
T.M. 12,00 30 18/10/2004 6 S 0  € 93,75  
F.M. 15,00 37,5 26/11/2003 6 S 0  € 93,75  
M.A. 11,00 27,5 03/04/2006 6 S 0  € 62,50  

 


